

برمی‌گردد. این مجازات در چه زمینه‌هایی است؟ احتمال رفتار فراقانونی از طالبان زیاد است. (۷/۱)
 ۱۷۴۱- آیا مجاری نگرفتن تست کرونا از زائرین اربعین در کربلا صحت دارد؟ (۷/۱)
 ۱۸۰۱- وضعیت سینماهای کشور بحرانی است و در خطر ورشکستگی قرار دارند. دولت فکری برای آن بکند. (۷/۱)
 ۱۸۱۰- صدا و سیما بهتر است بر کیفیت فیلم و سرپرایی‌های خودش نظارت کند تا فیلم‌های شبکه‌های خانگی. (۷/۱)
 ۲۳۲۰- مگر نمایندگان مجلس در انتخاب استانداران دخالت می‌کنند که یکی از نمایندگان هشدار داده که در این کار دخالت نکنند؟ انتخاب استاندار با دولت است نه مجلس. (۷/۱)
 ۸۱۰۰- برای درمان مشکلات کشور دولت باید در دیدگاه‌ها و مدیریت‌ها بازنگری نکند. باید متناسب با نیازهای روز و سلیقه مردم برنامه‌ریزی کرد. (۷/۲)
 ۸۳۱- واقعا حرف وزیر بهداشت درست است مردم در زدن واکسن تعلل نکنند. مشکلات کرونا به اندازه کافی زیاد بوده. نباید کوتاهی کنیم. (۷/۲)
 ۸۵۱- آیا واردات خودرو منتفی شد؟ مشکل مجلس و مجمع تشخیص مصلحت سر چیست؟ (۷/۲)
 ۱۲۲۰- واقعا این پرواز به نجف با این همه مسافر و دو طبقه کردن هواپیما خیلی عجیب بود. جای سوال زیاد دارد. (۷/۲)
 ۱۳۳۱- حیف از آقای عراقچی با آن همه تجربه در عرصه دیپلماسی که از وزارت خارجه رفت. (۷/۲)
 ۱۳۰۱- هفته دفاع مقدس برای ما یادآور جانفشانی‌ها و ایثارهای متعددی است که هیچ‌گاه از ذهن ما پاک نمی‌شود. هفته دفاع مقدس گرامی باد. (۷/۲)
 ۱۳۱۰- مسئولان بگویند تکلیف این مردم با این همه گرانی و فشار زندگی چه می‌شود؟ جوانان ما هیچ امیدی به آینده بهتر ندارند. فکر اساسی بشود. (۷/۲)
 ۱۳۱۱- حکم جدید و مسئولیت جدید آقای سعید محمد را به ریاست سازمان مناطق آزاد تبریک می‌گوییم. تمام کسانی که فکر می‌کردیم به پست و مقامی برسند همین هم شد و صاحب پست و مقام شدند. (۷/۲)

پیام‌های مردمی در صفحات ۲-۴

۲۰۳۵- من نمی‌دانم چطور آقای علم‌الهدی امام‌جمعه مشهد گناه بدحجابی از اختلاس بدر می‌داند. چقدر این حرف‌ها حساب شده است؟ (۷/۱)
 ۱۹۲۰- آقای سعید محمد هم رئیس سازمان مناطق آزاد شدند. بسیاری از چهره‌های انتخاباتی پست و مقام گرفتند. مبارکشان باشد. (۷/۱)
 ۱۹۳۱- سفرهای استانی رئیس‌جمهور به استان‌ها برای بررسی مشکلات استانی بسیار پسندیده است اما بهتر نیست بیشتر این کارها به معاونین سپرده شود؟ رئیس‌جمهور به تصمیم‌گیری در خصوص حل مسائل بپردازد. (۷/۱)
 ۱۹۴۱- چه کسانی می‌گویند تزریق واکسن باعث مثبت شدن تست کرونا می‌شود؟ اینها با این شایعه‌سازی‌ها چه سودی می‌برند؟ (۷/۱)
 ۱۹۵۷- تورم و گرانی‌ها به هر دلیل باشد حتی به گفته وزیر صمت به خاطر اشکال در نظام توزیع باشد. باید این موضوع حل شود. چقدر تورم و گرانی؟ خسته شدیم. (۷/۱)
 ۱۷۰۱- در خبرهایی شنیدیم جیمیل‌ها فیلتر شده. آیا این خبر صحت دارد؟ (۷/۱)
 ۱۷۲۰- در خبرها آمده از سوی طالبان اعلام شده مجازات قطع دست و اعدام

حق شناس فعال سیاسی اصلاح طلب:

تا صد روز اول دولت صبر می‌کنیم



سپس با حاکمیت نیز بی‌برده سخن بگوید.

آیا خروج اصلاح‌طلبان از قدرت سیاسی فرصتی برای این جریان فراهم کرده است یا این خروج نقطه ضعف محسوب می‌شود؟

حضور در قدرت قدرت سیاسی باید براساس رویه، رویکرد و شاخص‌هایی باشد. انتخابات مهم‌ترین عرصه‌ای است که می‌تواند جریان‌های سیاسی را در مسیر قدرت نگه دارد اما انتخابات باید براساس قواعد روشنی باشد تا زمینه تحقق نظرات مردم و به ثمر رساندن اراده آن‌ها از طریق صندوق رای را ضمانت کند. متأسفانه در این زمینه با کاستی بزرگی مواجه هستیم که به خاطر نظارت استصوابی است که از سوی شورای نگهبان اعمال می‌شود. با این روند شاهد ریزش جدی آرای مردم در انتخابات اخیر بودیم به گونه‌ای که مشارکت به زیر پنجاه درصد رسید. افزایش آرای باطله نیز پدیده نوظهوری بود. در چنین شرایطی اصلاح‌طلبان نه مسیر مناسبی برای حضور در انتخابات دارند و نه پشتوانه مردمی. حضور در قدرت سیاسی از مسیر نهادهای انتصابی یا انتخابی انجام می‌شود. البته سابقه نداشتن است که اصلاح‌طلبان در نهادهای انتصابی جایگاه داشته باشند. از سویی با خط مشی شورای نگهبان، شاهد رویگردانی مردم از صندوق رای بوده‌ایم و تا وقتی مردم از صندوق رای روی گردان باشند، حضور اصلاح‌طلبان در نهادهای انتخابی محقق نمی‌شود. جریان اصلاحات در چنین فضای باید برای خود کار کرد و نقش آفرینی جدیدی خارج از فضای قدرت تعریف کند و پڑوهشی و دانشگاهی مخصوصا در زمینه علوم انسانی و اجتماعی خود دارد. اصلاح‌طلبان در ۸ سال گذشته به طور جدی اشتباه‌های قابل توجهی داشته‌اند که موجب رویگردانی مردم از اصلاحات در انتخابات شد و این مواردی هستند که نمی‌شود به راحتی از کنار آن‌ها عبور کرد. عملکرد جریان اصلاحات در حمایت بی‌چون و چرا از دولت قبل اقدام درستی نبود. اصلاح‌طلبان نیازمند سازوکار و رویکردی جدید هستند که در وهله اول بتواند با مردم سخن بگوید،

فعالیت جریان اصلاحات در برخی موقعیت‌ها با توفیق همراه بود و جاهایی هم به نظر می‌رسد که به موانعی برخورد کرده که برای عبور از موانع توانسته تدابیری اندیشه کند و مماشات کرده و دچار ایستایی شده است. مردم از جریان‌های سیاسی انتظار پویایی، تحرک و ارائه طریق دارند. امروز جریان اصلاحات در پاسخ به انتظار مردم با مشکلاتی مواجه است و نیاز به یک پوست اندازی، تحرک، خوانش جدید و از همه مهم‌تر یک نقد جدی و منطقی و درعین حال بی‌پروایانه و بدون تعارف و رودربایستی با مجموعه خود دارد. اصلاح‌طلبان در ۸ سال گذشته به طور جدی اشتباه‌های قابل توجهی داشته‌اند که موجب رویگردانی مردم از اصلاحات در انتخابات شد و این مواردی هستند که نمی‌شود به راحتی از کنار آن‌ها عبور کرد. عملکرد جریان اصلاحات در حمایت بی‌چون و چرا از دولت قبل اقدام درستی نبود. اصلاح‌طلبان نیازمند سازوکار و رویکردی جدید هستند که در وهله اول بتواند با مردم سخن بگوید،

در این روزها شاهد فعالیتی از سوی جریان‌های سیاسی هستیم. به نظر شما سکوت جریان‌های سیاسی مخصوصا اصلاح‌طلبان در این مقطع طبیعی است؟

این یک روند طبیعی بعد از انتخابات است. انتظار این است که گروه‌های سیاسی چه حامیان رئیس‌جمهور و چه کسانی که در موقعیت رقابت هستند به نظاره بنشینند و منتظر بمانند. هنوز زود است که احزاب سیاسی چه حامیان و چه منتقدان بخواهند وارد فضای واکنشی و عکس‌العملی بشوند. باید صبر کنیم که صد روز اول آقای رئیسی تمام بشود و به یک نقطه مشخصی برسد و بعد از پایان صد روز، اظهارات، نظرات و عملکرد ایشان مورد یک نقد و بررسی جدی قرار گیرد.

جبهه اصلاحات فعالیت داخلی خود را چگونه باید دنبال کند؟ آیا فعالیت داخلی این جریان اکنون متوقف است؟

جبهه اصلاحات نیاز به یک بررسی مجدد، بازایی و ترمیم دارد. ابراهیم محمد الدیلمی، سفیر یمن با علی اصغر حاجی، مشاور ارشد وزیر امور خارجه کشورمان، پیرامون آخرین تحولات میدانی، سیاسی و بین‌المللی یمن بحث و رایزنی کرد. به گزارش ایسنا، در این مذاکرات طرفین بر لزوم حفظ

نگاهی به سالمند آزاری

ادامه از صفحه اول:

حمایت مالی و خدمات بهداشتی از خانواده‌هایی که دارای پدر

تاکید ایران بر برقراری آتش‌بس و حل سیاسی بحران یمن

سیاسی بحران این کشور ارزیابی کرد. مشاور ارشد وزیر امور خارجه کشورمان در خاتمه تصریح کرد: هرگونه راه حل سیاسی می‌بایستی بدون‌مداخله خارجی و بر اساس خواست و اراده مردم یمن باشد.

تمامیت‌اراضی، استقلال و حاکمیت این کشور تاکید کردند. در ادامه مشاور ارشد وزیر امور خارجه ضمن اشاره بر لزوم حل مشکلات مردم یمن، رفع محاصره ظالمانه را مورد تاکید قرار داده و تحقق این امر را در راستای برقراری آتش‌بس و حل

فرهنگی بوده و اکثریت کشورهای برنامه‌های ویژه‌ای برای آنها در زمینه‌های درمانی و تفریحی و گردشگری‌های سیاحتی و زیارتی به‌اجرا درمی‌آورند. سرتکشی و نظارت مستمر به اینگونه مراکز عامل اصلی ومهمی در کاهش و پیشگیری از حوادث تلخ مشابه خواهد بود.

یا مادر سالمند و بیماری می‌باشند. -اعزام پزشک یا مددکار به منزل افرادی‌که دارای عضو سالمند می‌باشند. -به هر حال اینگونه افراد جزو سرمایه‌های ملی و ذخایر اجتماعی و

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت خدماتی شهرک صنعتی نفت و سواهی خاص) ثبت شده به شماره ۱۱۷۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۹۱۰۵۵۳

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می‌آید تا درجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت خدماتی شهرک صنعتی نفت و سواهی خاص روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۸ در محل شهرک صنعتی نفت ۲، دفتر شرکت خدماتی شهرک صنعتی نفت و در بزرگ‌راه می‌گردد حضور به هم رسانید. ضمناً دراجرای مفاد ماده ۹۹ قانون تجارت لازم است برای اشخاص حقیقی صاحب سهم با وکیل قانونی و برای اشخاص حقوقی نماینده تام الاختیار آن شرکت، به‌معرفی نامه منگوب با درج اطلاعات هویتی جهت دریافت برگه ورود به جلسه از تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۶ لغایت ۱۴۰۰/۰۸/۰۶ به دفتر این شرکت مراجعه فرمایند. بانوجه به شیوع بیماری کرونا وحسب ابلاغیه‌های ستاد ملی مبارزه باکرونا رعایت نکات بهداشتی ازجمله فاصله‌گذاری اجتماعی و به همراه داشتن ماسک، دستکش وخودکار شخصی ازسوی متقاضی درمجمع الزامی است. دستورجلسه:

- ۱- بررسی و تصویب بودجه سال ۱۴۰۰ و پیشبندیهای سال ۱۴۰۱
- ۲- تصویب حق السهم پیشبندی ازبمخارج خدمات عمومی مشترک، مخارج استحصال وتوزیع آب برای سال‌های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱
- ۳- سایرمواردی که دراختیار مجمع می‌باشد.

باتشکر هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت خدماتی شهرک صنعتی نفت و ثبت شده به شماره ۱۱۷۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۹۱۰۵۵۳

بدین وسیله ازکلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می‌آید تا درجلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت خدماتی شهرک صنعتی نفت دوکه در ساعت ۱۲ روزشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۸ در محل شهرک صنعتی نفت ۲، دفترشرکت خدماتی شهرک صنعتی نفت و در بزرگ‌راه می‌گردد حضور به هم رسانید. ضمناً در اجرای مفاد ماده ۹۹ قانون تجارت لازم است برای اشخاص حقیقی صاحب سهم باوکیل قانونی و برای اشخاص حقوقی نماینده تام الاختیار آن شرکت، با معرفی نامه منگوب با درج اطلاعات هویتی جهت دریافت برگه ورود به جلسه از تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۳ لغایت ۱۴۰۰/۰۸/۰۶ به دفتر این شرکت مراجعه فرمایند. بانوجه به شیوع بیماری کرونا وحسب ابلاغیه‌های ستاد ملی مبارزه باکرونا رعایت نکات بهداشتی ازجمله فاصله‌گذاری اجتماعی و به همراه داشتن ماسک، دستکش و خودکار شخصی ازسوی متقاضی درمجمع الزامی است. دستورجلسه:

- ۱- بررسی و تصویب بودجه سال ۱۴۰۰ و پیشبندیهای سال ۱۴۰۱
- ۲- تصویب حق السهم پیشبندی ازبمخارج خدمات عمومی مشترک، مخارج استحصال وتوزیع آب برای سال‌های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱
- ۳- سایرمواردی که دراختیار مجمع می‌باشد.

باتشکر هیئت مدیره شرکت

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای علیرضا محب علی به نمایندگی از بانک ملی ایران شعبه افریقا به نمایندگی از طرف شعبه مذکور به موجب نامه شماره ۹۶۶/۴۹۱ مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۰ با تسلیم استثنه‌ایه مصدق ذیل شماره ۶۹۶۳۲۵ مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۰ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۴۴ تهران با اعلام این که سند مالکیت شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمانی به شماره ۶۴۹۱۱ فرعی از ۶۹۳۳ اصلی مفروز و مجزا شده از ۳۳۸۶ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۸ تفکیکی واقع در بخش ۰۲ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک نارمک تهران به مساحت ۴۵/۴۱ متر مربع بنام روزبه درویش نسبت به ۲/۲۵ دانگ و بابک درویش نسبت به ۲/۲۵ دانگ و محمد علی العباس نسبت به ۱/۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ ذیل صفحات ۴۸۲ و ۴۷۸ و ۴۷۴ دفتر ۱۵۵۲ ذیل ثبت ۲۳۲۵۴۴ و ۲۳۲۵۴۸ و ۲۳۲۵۴۶ ثبت اسناد واملاک مالکیت به شماره چاپیهی ۶۷۴۳۳۰ و ۶۷۴۳۲۹ و ۶۷۴۳۲۸ صادر و تسلیم گردیده است سپس به موجب سند قطعی شماره ۱۴۹۴۹۲-۱۳۸۲/۴/۲۸ دفترخانه ۱۲ تهران شش‌دانگ به نام بانک ملی ایران شعبه افریقا منتقل گردیده است مدعی شده که اصل اسناد مالکیت به علت بازسازی مفقود گردیده است طی درخواست وارده فوق تقاضای صدور المثنی اسناد مالکیت پلاک مذکور را نموده است و در اجرائی ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۸۰/۱۱/۸ مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود اسناد مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل اسناد مالکیت یا اسناد معامله به این منطقه واقع در خیابان سید جمال الدین اسدآبادی یوسف آباد نبش خیابان هفتاد پلاک ۴۷۶ تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل اسناد مالکیت یا اسناد معامله ارایه نشود طبق مقررات المثنی اسناد مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد. ۱۳۵۰۲ رئیس ثبت اسناد واملاک نارمک تهران - اردشیر شهیمرزادی

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای یوسف جدید بوکالت از ستاد اجرایی فرمان حضرت امام ره به موجب وکالتنامه های شماره ۲۷۸۷ و ۲۷۸۸ مورخ ۹۳/۱۱/۱۱ دفترخانه ۱۵۷۲ تهران و با تسلیم استشهادهی گواهی شده به شماره ۹۴۹۸ مورخ ۹۹/۴/۲۲ دفترخانه ۱۲۴۱ تهران طی درخواست وارده به شماره ۷۷۴۴-۴۹ مورخ ۹۹/۴/۲۵ با اعلام اینکه شش‌دانگ سند مالکیت شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه ۴ به مساحت ۲۳/۷۳ متر مربع قطعه ۳۶ تفکیکی به پلاک ثبتی ۱۲۵ فرعی از ۳۲۷۴ اصلی مفروز و مجزا شده از ۷۲ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۳ تهران و با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات ذیل ثبت صفحه ۴۵۳ دفتر جلد ۴۰۴ املاک به شماره چاپی ۰۰۸۱۷ نسبت به چهار دانگ مشاع از شش‌دانگ و ذیل ثبت صفحه ۲۶۱ دفتر ۳۵۶ املاک به شماره چاپی ۱۰۱۱۳۱ نسبت به دو دانگ مشاع از شش‌دانگ به نام ستاد اجرایی فرمان حضرت امام ره ثبت صادر و تسلیم گردیده است و وکیل ستاد مزبور دعای مفقودی سند مالکیت مزبور را در علت سهل انگاری را نموده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است علیهذا در اجرائی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت اصلاحی ۸۰/۱۱/۸ مراتب در یک نوبت و در یکی از جزایر آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات و تشریفات اداری المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم مالک خواهد شد. ۱۳۵۰۷ مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

شش‌دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی ۴۸۷۲۲ فرعی از ۷۴ اصلی مفروز و مجزا شده از ۴۷۹۴۷ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۷ در طبقه ۴ واقع در بخش ۱۱ ناحیه ۱۰۲ حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران به مساحت ۱۰۴/۶۲ متر مربع متن مسکونی قطعه تهران تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره ۴۷۹۴۷ فرعی از ۷۴ اصلی به مساحت ۱۰۴/۶۲ یکصد و چهار متر و شصت و دو دسیمتر مربع واقع در سمت غربی طبقه چهارم توضیحات ملک و پارکینگ قطعه ۳ به مساحت ۱۰/۸ واقع در طبقه ۰ و انباری قطعه ۷ به مساحت ۲/۳ به نام محمد حسین اسدی اسدآباد فرزند داود شماره شناسنامه ۷۵۴۲ تاریخ تولد ۱۳۶۵/۳/۳۱ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۴۵۳۳۳۳۳۰۸ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان ن شاکر شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۹۸۴۲۹ تاریخ ۹۸۴۲۹/۱۰/۲۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصی به شماره چاپی ۲۰۸۸۹۰ سری الف سال ۹۴ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۳۴۳۱۶-۳۱۰۸۰۳۴۳۱۶ که در صفحه ۳۲۹ دفتر املاک جلد ۴۳۸ ذیل شماره ۵۷۵۳۶ ثبت گردیده است آقای داود اسدی اسدآباد به موجب وکالتنامه ۹۲۷۵۶-۲۸/۳/۱۳۹۰ دفتر ۳ تهران با ارایه دو برگ استشهاد شهود به شماره ۵۰۹۶۶-۵۰۹۶۷ مورخ ۳ تهران اعلام نموده سند مالکیت شش‌دانگ به علت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ ۷۲/۹/۲-۱۲-۱۲ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. ۱۳۵۰۴ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

شش‌دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی ۴۸۷۲۰ فرعی از ۷۴ اصلی مفروز و مجزا شده از ۴۷۹۴۷ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۵ در طبقه سوم واقع در بخش ۱۱ ناحیه ۰۲ حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت ۱۰۴/۶۲ متر مربع متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه تهران تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره ۴۷۹۴۷ فرعی از ۷۴ اصلی به مساحت ۱۰۴/۶۲ یکصد و چهار متر و شصت و دو دسیمتر مربع واقع در سمت غربی طبقه سوم بانضمام انباری قطعه ۵ به مساحت ۲/۳ متر مربع و پارکینگ قطعه ۹ به مساحت ۱۰/۸ واقع در طبقه ۱- و پارکینگ قطعه ۸ به مساحت ۱۰/۸ واقع در طبقه ۱- مشخصات مالکیت فاطمه اسدی اسدآباد فرزند داود شماره شناسنامه ۲۳۲۱۴۹۱۰ تاریخ تولد ۱۳۷۸/۱۱/۹ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۳۳۲۱۴۹۱۰ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۹۸۴۲۶ تاریخ ۱۳۹۴/۱۰/۲۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکی اصلی به شماره چاپی ۸۷۳۱۳۲ سری د سال ۹۳ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۳۴۳۲۵-۳۰۱۰۸۰۳۴۳۲۵ که در صفحه ۳۲۰ دفتر املاک جلد ۴۳۸ ذیل شمار ۵۷۵۳۳ ثبت گردیده است آقای داود اسدی اسدآباد به موجب وکالتنامه ۱۰۲۲۵۹-۱۰/۱۱/۱۳۹۷ دفتر ۳ تهران با ارایه دو برگ استشهاد شهود به شماره ۵۰۹۶۴-۵۰۹۶۵ مورخ ۳ تهران اعلام نموده سند مالکیت شش‌دانگ به علت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه ۷۲/۹/۲-۱۲-۱۲ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. ۱۳۵۰۵ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی تسلیم سند مالکیت مورث

نظر به اینکه برابر درخواست وارده شماره ۰۰/۸۰۶۴ مورخ ۱۴۰۰/۳/۲۲ وکیل خانم مژگان ناصری احدی از وراث مرحوم ابازر ناصری درخواست صدور سند مالکیت سهم الارث خود از پلاک ۱۱۶۹۴۶ فرعی از ۴۴۷۶ اصلی واقع در بخش ۷ تهران را نموده و مدعی است اصل سند مالکیت اولیه نزد وراث مرحوم ابازر ناصری می باشد که بر اساس وفق تبصره ۳ ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب طی اخطار اداری به شماره ۱۵۸۲۰-۱۰۴۳۰۱۰۸۵۶۰ مورخ ۱۴۰۰/۶/۱ به مشارالیه اخطار تا ظرف مدت ده روز اصل سند مالکیت را جهت اقدام به این اداره ارایه نماید که تاکنون تحویل اداره نشده است لذا بدینوسیله به موجب تکلیف قانونی مراتب یک نوبت آگهی و منتشر می گردد و اخطار می نماید چنانچه دارنده سند مالکیت پلاک مذکور ظرف مهلت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی سند مورد مطالبه مذکور را تسلیم ننماید با رعایت مقررات قانونی نسبت به سهم الارث متقاضیان اسناد مالکیت مشاعی صادر و تسلیم خواهد شد. ۱۳۵۰۲ رئیس اداره ثبت اسناد واملاک پیروزی

آگهی تسلیم سند مالکیت مورث

نظر به اینکه برابر درخواست وارده شماره ۰۰/۸۰۶۴ مورخ ۱۴۰۰/۳/۲۲ وکیل خانم مژگان ناصری احدی از وراث مرحوم ابازر ناصری درخواست صدور سند مالکیت سهم الارث خود از باقیمانده شماره ۳۲۸۹۵ فرعی در اجرای استاندارد سازی پلاکها شماره ۲۲۷۲۷۹ فرعی تعیین شده است از ۴۴۷۶ اصلی واقع در بخش ۷ تهران را نموده و مدعی است اصل سند مالکیت اولیه نزد وراث مرحوم ابازر ناصری می باشد که بر اساس وفق تبصره ۳ ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب طی اخطار اداری به شماره ۱۵۸۲۱-۱۰۴۳۰۱۰۸۵۶۰ مورخ ۱۴۰۰/۶/۱ به مشارالیه اخطار تا ظرف مدت ده روز اصل سند مالکیت را جهت اقدام به این اداره ارایه نماید که تاکنون تحویل اداره نشده است لذا بدینوسیله به موجب تکلیف قانونی مراتب یک نوبت آگهی و منتشر می گردد و اخطار می نماید چنانچه دارنده سند مالکیت پلاک مذکور ظرف مهلت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی سند مورد مطالبه مذکور را تسلیم ننماید با رعایت مقررات قانونی نسبت به سهم الارث متقاضیان اسناد مالکیت مشاعی صادر و تسلیم خواهد شد. ۱۳۵۰۱ رئیس اداره ثبت اسناد واملاک پیروزی